
UCHWAŁA NR XLIII/474/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie Tyłowo przez Gminę Krokowa. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od osoby fizycznej na rzecz Gminy Krokowa prawa własności nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 382/24 o powierzchni 0,2672 ha w obrębie Tyłowo,zapisanej 
w Księdze Wieczystej KW Nr GD2W/00055786/7 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Pucku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: 9ED31D0E-B89C-4879-A86C-14EEF6D18B3E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie działki nr 382/24 o powierzchni 0,2672 ha w obrębie Tyłowo,zapisanej w Księdze Wieczystej KW 
Nr GD2W/00055786/7 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Pucku podyktowane jest tym, iż przedmiotowa działka częściowo oznaczona jest jako droga (dr) i zapewnia 
bezpośredni dojazd do wielu nieruchomości. 

Działka nr 382/24 stanowi drogę dojazdową do przepompowni ścieków PC2-9. 

Dodatkowo powyższy odcinek drogi umożliwi komunikację w miejscowości Dąbrowa, obręb Tyłowo. 

W załączeniu protokół Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy 
Krokowa z dnia 20 marca 2014r. 

Aby umożliwić nabycie nieruchomości przez Gminę Krokowa niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa 
wyrażona w niniejszej uchwale. 

Id: 9ED31D0E-B89C-4879-A86C-14EEF6D18B3E. Podpisany Strona 1




